
 

Corning FC-APC-Singlemode-Stecker Keramikferrule 125,5 95-211-10

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4524107
EAN 4056418196220
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr 95-211-10-BP
Hersteller-Typ 95-211-10-BP
Verpackungseinheit 100 Stück
Artikelklasse LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp
APC-Ausführung
Werkstoff der Ferrule

Corning FC-APC-Singlemode-Stecker Keramikferrule 125,5 95-211-10-BP
Ausführung Stecker (Plug), Geeignet für Faserart Singlemode, Steckverbindertyp
FC, APC-Ausführung, Werkstoff der Ferrule Keramik,
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